
Postup pro tisk přehledu výsledků zkoušek 

 

1. Po přihlášení do SIS zvolte uživatelskou roli, pro kterou chcete nechat vypsat 

výsledky zkoušek. Roli lze přepnout v pravém horním rohu kliknutím na text pod 

Vaším jménem. (Např: Studium: 3. roč., Chemie (BCHPV), bakalářské, prezenční, PřírF) 
 

2. V hlavním menu, v řádku výuka zvolte nabídku Výsledky zkoušek – prohlížení: 

 

 

 

3. V nabídce filtr zvolte semestry, pro které chcete výpis pořídit a poté klikněte na logo 

tiskárny v pravé části obrazovky (na obrázku označeno červenou šipkou). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4. Otevřené okno s výsledky zkoušek vytiskněte pomocí kombinace kláves „ctrl + p“. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5. Na vytištěném seznamu zvýrazněte splněné předměty, které požadujete uznat.  

(Aby bylo uznání akceptováno, musíte mít již tyto předměty v SIS znovu zapsány.) 

 

https://is.cuni.cz/studium/index.php?id=ab266631fe3d3a6c4f1d7d8a12287d58&tid=&##

